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Závěrečná zpráva Volební komise pro volby 
představenstva klubu Silicon Hill 

 
Volby do představenstva klubu Silicon Hill vyhlásil předseda klubu Jakub Huspek 8. 11. 2016 a v 
souladu s Volebním řádem stanovil Harmonogram. Řádné volby byly vypsány na pozice zástupce 
bloku 2, 4, 6, 8, 10 a Celoklubových zástupců. Doplňovací volby na pozici zástupce bloku 3 a 5. 
 

Harmonogram voleb 
 
 9. 11. 2016 - 15. 11. 2016 : Přihlašování kandidátů 
 16. 11. 2016 - 22. 11. 2016 : Volební kampaň 
 21. 11. 2016 : Diskuze s kandidáty v Restauraci Petřín na Bloku 8 od 20:00 
 23. 11. 2016 - 27. 11. 2016 : Elektronické hlasování 
 28. 11. 2016 - 2. 12. 2016 : Urnové hlasování 
 3. 12. 2016 : Vyhlášení předběžných výsledků 
 4. 12. 2016 - 5. 12. 2016 : Podávání stížností 
 9. 12. 2016 : Vyhlášení konečných výsledků 
 

Volební komise  

 předseda: 
 Jan Benáček 

 členové: 
 Ivan Brych 
 Šárka Hnyková 
 Tereza Jakubů 
 Jan Kůs 
 Tomáš Hlavoň 

 

Průběh voleb 
 
V průběhu voleb se přihlásilo celkem 20 kandidátů z toho 6 kandidátů na celoklubové zástupce a 14 
na pozice zástupců bloků. Po vyhlášení předběžných výsledků nebyly podány žádné stížnosti. Všechny 
mandáty byly obsazeny. 
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Seznam Kandidátů 
 

Tab. 1 - seznam přihlášených kandidátů s pozicí kandidatury 

Václav Novák 24057 CKZ 

Filip Michel 24119 Zástupce bloku 2 

Jakub Rubáš 27118 Zástupce bloku 10 

Vojtěch Suk 18614 CKZ 

Radim Janda 25559 Zástupce bloku 3 

Jiří Hanuš 26945 Zástupce bloku 2 

Tereza Brůžková 26903 Zástupkce blok 3 

Martin Šubrt 21933 Zástupce bloku 3 

Lukáš Manlig 28738 Zástupce bloku 5 

Marko Šidlovský 26807 Zástupce bloku 6 

Michal Kothera 22143 CKZ 

Martin Sklenár 30546 Zástupce bloku 5 

David Molin 26663 Zástupce bloku 8 

Jakub Kameniar 23842 Zástupce bloku 6 

Klára Vejrová 30393 CKZ 

Marie Böhmová 23898 CKZ 

Libor Hájek 26286 Zástupce bloku 3 

Lukáš Pozníček 30847 Zástupce bloku 3 

Radim Knížek 22531 Zástupce bloku 4 

Martin Prudek 24981 CKZ 
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Elektronické hlasování 
 

Tab. 2 - Volební účast a přehled hlasování na zástupce bloků 

Kandidát UID 
Počet hlasů Voličů Účast [%] 

Pro Proti Zdržel se Rozdíl Hlasovalo Na bloku Celkem Na bloku Celkem 

Filip Michel 24119 31 21 15 10 
67 421 

466 

15,9 

16,5 

Jiří Hanuš 26945 41 6 20 35 

Radim Janda 25559 29 30 30 -1 

89 424 21,0 

Tereza Brůžková 26903 38 28 23 10 

Martin Šubrt 21933 53 16 20 37 

Libor Hájek 26286 10 33 46 -23 

Lukáš Pozníček 30847 18 32 39 -14 

Radim Knížek 22531 109 3 1 106 113 412 27,4 

Lukáš Manlig 28738 5 10 19 -5 
34 405 8,4 

Martin Sklenár 30546 23 3 8 20 

Marko Šidlovský 26807 50 15 12 35 
77 416 18,5 

Jakub Kameniar 23842 33 15 29 18 

David Molin 26663 25 3 3 22 31 310 10 

Jakub Rubáš 27118 37 6 12 31 55 433 12,7 

 
 
 
 

Tab. 3 - Volební účast a přehled hlasování na CKZ 

Kandidát UID 
Počet hlasů Voličů 

Účast [%] 
Pro Proti Zdržel se Rozdíl Hlasovalo Celkem 

Václav Novák 24057 202 60 297 142 

559 4036 13,9 

Vojtěch Suk 18614 213 43 303 170 

Michal Kothera 22143 203 59 297 144 

Klára Vejrová 30393 113 190 256 -77 

Marie Böhmová 23898 187 55 317 132 

Martin Prudek 24981 90 111 358 -21 

 
 
 
 
 
 
 

 
 



4 
 

Urnové hlasování 
 

Tab. 4 - volební účast a přehled hlasování na zástupce bloků 

Kandidát UID 
Počet hlasů Voličů Účast [%] 

Pro Proti Zdržel se Rozdíl Hlasovalo Na bloku Celkem Na bloku Celkem 

Filip Michel 24119 24 7 14 17 
44 421 

256 

10,5 

9,1 

Jiří Hanuš 26945 14 7 20 7 

Radim Janda 25559 7 6 7 1 

20 424 4,7 

Tereza Brůžková 26903 8 7 4 1 

Martin Šubrt 21933 10 4 6 6 

Libor Hájek 26286 4 5 10 -1 

Lukáš Pozníček 30847 5 4 10 1 

Radim Knížek 22531 15 0 0 15 15 412 3,6 

Lukáš Manlig 28738 5 2 1 3 
13 405 3,2 

Martin Sklenár 30546 12 1 1 11 

Marko Šidlovský 26807 30 8 16 22 
69 416 16,6 

Jakub Kameniar 23842 39 8 12 31 

David Molin 26663 17 1 2 16 20 310 6,5 

Jakub Rubáš 27118 66 1 8 65 75 433 17,3 
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Výsledek hlasování 
 

Tab. 5 - Celková volební účast a celkový přehled hlasování na zástupce bloků 

Kandidát UID 

Počet hlasů 

Výsledek 

Voličů Účast [%] 

Pro Proti Zdržel se Rozdíl Hlasovalo Na bloku Celkem 
Na 

bloku 
Celkem 

Filip Michel 24119 55 28 29 27 Nezvolen 
111 421 

722 

26,4 

25,6 

Jiří Hanuš 26945 55 13 40 42 Vítěz 

Radim Janda 25559 36 36 37 0 Nezvolen 

109 424 25,7 

Tereza Brůžková 26903 46 35 27 11 Nezvolena 

Martin Šubrt 21933 63 20 26 43 Vítěz 

Libor Hájek 26286 14 38 56 -24 Nezvolen 

Lukáš Pozníček 30847 23 36 49 -13 Nezvolen 

Radim Knížek 22531 124 3 1 121 Vítěz 128 412 31,1 

Lukáš Manlig 28738 10 12 20 -2 Nezvolen 
47 405 11,6 

Martin Sklenár 30546 35 4 9 31 Vítěz 

Marko Šidlovský 26807 80 23 28 57 Vítěz 
146 416 35,1 

Jakub Kameniar 23842 72 23 41 49 Nezvolen 

David Molin 26663 42 4 5 38 Vítěz 51 310 16,5 

Jakub Rubáš 27118 103 7 20 96 Vítěz 130 433 30 

 
 
 

Zvolení členové představenstva 
 

 
Tab. 6 - zvolení kandidáti 

Pozice Jméno UID Funkční období 

zástupce bloku 2 Jiří Hanuš 26945 od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2018 

zástupce bloku 3 Martin Šubrt 
21933 

od 10. 12. 2016 do 31. 12. 
2017 

zástupce bloku 4 Radim Knížek 22531 od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2018 

zástupce bloku 5 Martin Sklenár 30546  od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017 

zástupce bloku 6 Marko Šidlovský 26807 od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2018 

zástupce bloku 8 David Molin 26663 od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2018 

zástupce bloku 10 Jakub Rubáš 27118 od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2018 

CKZ 1 Václav Novák 24057 od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017 

CKZ 2 Vojtěch Suk 18614 od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2018 

CKZ 3 Marie Böhmová 23898 od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017 

CKZ 4 Michal Kothera 22143 od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2018 
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Stížnosti 
 
Volební komise neobdržela žádnou stížnost. 
 

Závěr 
 
Volby proběhly v souladu s Volebním řádem a Volební komise je prohlásila za platné.  
Závěrečná zpráva byla schválena elektronicky členy Volební komise 09. 12. 2016. 
 
 
Jan Benáček - Benny 
Předseda Volební komise 
E-mail: j.benacek@sh.cvut.cz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


